
                                                                 
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
(сімдесят  восьма позачергова сесія восьмого демократичного скликання)

від   9  грудня        2024 року;                     всього обрано депутатів - 38;			                                                  присутні на сесії               - 24.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                 	Початок засідання:  о  14.45 год.;
місце проведення:   зал засідань виконавчого комітету міської ради   (адміністративне приміщення на вул.  Івана Франка,1 м.Калуш).  


	 На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, представники засобів масової інформації. 
          Сімдесят   восьму позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  і  вів   міський голова Андрій Найда. 
           

                         (Звучить Державний Гімн України)

  
 Міський голова, депутати,  присутні в залі: 
 -хвилиною мовчання вшанували   пам’ять загиблих воїнів, які боронили Україну у війні з росією, і цивільне населення, яке загинуло від рук окупантів; 
-прочитали молитву  для успішної і плідної праці  на пленарному засіданні.

Андрій Найда – міський голова, вручив грамоти депутатам міської ради з нагоди Дня місцевого самоврядування.(Тим, які були відсутні на рочистому засіданні 7 грудня 2024 року).

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідає   Андрій Найда – міський голова  

ВИСТУПИЛИ:

             Андрій Найда – міський голова,   оголосив,  що   на розгляд   сімдесят  восьмої   позачергової сесії запропоновано  такий   проєкт порядку денного   з   10  питань.

	Різне.

1.Про Порядок надання та використання коштів  з бюджету Калуської міської територіальної громади, як субвенції  з місцевого бюджету державному бюджету на виконання заходів Цільової Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

2.Про Цільову Програму підтримки підрозділів Збройних Сил України,
Національної гвардії України та Державної прикордонної служби  
України на 2025 рік. 
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради 

3.Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини 1241 Національної гвардії України на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

4.Про Програму для спрямування субвенції на забезпечення військової частини А7166 (окремого батальйону територіальної оборони) на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

5.Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини А4604 на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

6.Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини А2637 на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

7.Про Програму протидії тероризму на території Калуської міської 
територіальної громади Калуського  району на 2025 – 2027 роки.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

8.Про внесення змін до цільової програми «Розвиток культури Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки».
Доповідає  Любов Джуган – начальник управління культури, національностей та релігій міької ради

9.Про надання дозволу на виготовлення   технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності ПрАТ «КАЛУСЬКЕ АВТОТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО».
Доповідає Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

10.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради
 
	Міський голова  поставив на поіменне голосування  за основу  проєкт   порядку  денного      сімдесят   восьмої      позачергової  сесії.
 
          Результати поіменного голосування:  „за”                   -      20   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	Міський голова     запитав  –  чи  є  в  депутатів  пропозиції, зауваження,  доповнення  до порядку  денного ?
	 
         Пропозицій, зауважень,  доповнень  не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  в цілому  порядок денний сесії.  

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     23   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний    сімдесят   восьмої  позачергової  сесії.
 
СЛУХАЛИ: Різне.  

 	У «Різному» виступів не було.

СЛУХАЛИ: 1.Про Порядок надання та використання коштів  з бюджету Калуської міської територіальної громади, як субвенції  з місцевого бюджету державному бюджету на виконання заходів Цільової Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      23  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року №  3748  «Про Порядок надання та використання коштів  з бюджету Калуської міської територіальної громади, як субвенції  з місцевого бюджету державному бюджету на виконання заходів Цільової Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ: 2.Про Цільову Програму підтримки підрозділів Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби  
України на 2025 рік. 
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради 

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року № 3749 «Про Цільову Програму підтримки підрозділів Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби  
України на 2025 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ: 3.Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини 1241 Національної гвардії України на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року № 3750 «Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини 1241 Національної гвардії України на 2025 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ: 4.Про Програму для спрямування субвенції на забезпечення військової частини А7166 (окремого батальйону територіальної оборони) на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      24   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року №  3751«Про Програму для спрямування субвенції на забезпечення військової частини А7166 (окремого батальйону територіальної оборони) на 2025 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ: 5.Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини А4604 на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      25  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року № 3752 «Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини А4604 на 2025 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ:6.Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини А2637 на 2025 рік.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      25  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року № 3753    «Про Програму покращення матеріально-технічного стану військової частини А2637 на 2025 рік »  додається. 
 
СЛУХАЛИ: 7.Про Програму протидії тероризму на території Калуської міської  територіальної громади Калуського  району на 2025 – 2027 роки.
Доповідає  Іван Дембич –  начальник  управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року № 3754    «Про Програму протидії тероризму на території Калуської міської  територіальної громади Калуського  району на 2025 – 2027 роки »  додається. 

СЛУХАЛИ: 8.Про внесення змін до цільової програми «Розвиток культури Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки».
Доповідає  Любов Джуган – начальник управління культури, національностей та релігій міької ради

ВИСТУПИЛИ:
	 
	Наталія Паламар – директор КП «Парк культури і відпочику ім. І.Франка», поінформувала про те, що  підприємство має власні зекономлені кошти. Ще частину коштів  дає управління культури. Разом ці кошти будуть направлені  комунальному підприємству  «Калушавтодор» на зрізку аварійних дерев у парку.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      24  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року №  3755   «Про внесення змін до цільової програми «Розвиток культури Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки»  додається. 

СЛУХАЛИ: 9.Про надання дозволу на виготовлення   технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності ПрАТ «КАЛУСЬКЕ АВТОТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО».
Доповідає Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      25  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року № 3756 «Про надання дозволу на виготовлення   технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності ПрАТ «КАЛУСЬКЕ АВТОТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО»  додається. 

СЛУХАЛИ: 10.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради

ВИСТУПИЛИ:	 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

           Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від   9   грудня  2024  року №3757 «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000)»  додається.  

 Міський голова запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
		 		 
	 Андрій Найда – міський голова, оголосив про закриття  сімдесят  восьмої  позачергової сесії міської ради.




(Звучить Державний Гімн України)







Міський голова                                 Андрій НАЙДА




















Протокол вела і підготувала:
головний спеціаліст відділу організаційно -
правової роботи ради                            Марія Семаньків   
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